PLOTEO Y DESPLOTEO DE NUEVA FLOTA VEHICULAR." 

20) Adjudíquese a la firma MAÑAS CLAUDIO ARIEL con domicilio en la calle Gral. 
Machaint N° 3449 de la Localidad de Lanús la provisión de 13 (trece) unidades de 
ploteado y 10 (diez) unidades de desploteo, en la suma total de PESOS setecientos 
cincuenta mil ($750.000) de acuerdo a informe adjunto a fojas 124 y 125. 

3°) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.